
UCHWAŁA Nr 86/XIII/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 września 2019 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 179/XXVI/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 
października 2016r. w sprawie: Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Chorzele.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 49 ust. 2, art. 
91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 
2018r., poz. 967 z późn. zm) oraz art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019r. o zmianie 
ustawy -  Karta Nauczyciela oraz niektórych iimych ustaw, po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

§1 .

W Załączniku do Uchwały Nr 179/XXVI/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 
października 2016r. w sprawie: Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Chorzełe w rozdziałe IV Dodatek funkcyjny w § 7 w ust. 
4 punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wychowawcy klasy łub oddziału w przedszkolu w wysokości 300 zł miesięcznie.”.

§ 2.

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 179/XXVI/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 
października 20ł6r. w sprawie: Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Chorzełe pozostają bez zmian.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzełe.

§ 4 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2019r.

P i-- '

lir Michał ¡Viśnicki



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 86/XIII/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 września 2019 roku

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach
prowadzonych przez Gminę Chorzele

W dniu 4 lipca 2019 r. Prezydent RP podpisał ustawę z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie 
ustawy -  Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019r. poz. 1287), która wchodzi 
w życie 1 września 2019r.

Zgodnie z w/w aktem od dnia 1 września 2019r. minimalna wysokość dodatku 
funkcyjnego z tytułu sprawowania funkeji wychowawcy klasy wynosi 300,00zł (art. 1 pkt 12).

W związku z powyższą zmianą istnieje konieczność dostosowania regulaminu 
wynagradzania nauczycieli ustalonego Uchwałą Nr 179/XXVI/16 Rady Miejskiej w 
Chorzelach w sprawie: Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Chorzele do aktualnego stanu prawnego.

PKżt'V»; -. _  1

ar Michał Wiśnicki


